m.. to jest we czwartek, o godzinie
10-ej zrana, w kościele św. Piotra i Pawła na Koszy­
kach, oraz na wyprowadzeni? zwłok z tegoż kościoła
zaraz po nabożeństwie na cmentarz powązkowski, —744

żona doktora medycyny, ’
opatrzona św. sakramentami, po ciężkich cierpieniach,
zasnęła w Bogu dnia 5/17 grudnia 1888 r„ przeżywszy
lat 25, w M- Zasławiu, gub. wołyńskiej. Roglążpny
w głębokim ąmutku mąż z rodziną zaprasza kręwnych,
przyjaciół i znajomych na żałobne nabożeństwo do ko­
ścioła powązkowskiego w dniu 1-ym marca r. b., to jest
w piątek, o godz.

Dnia 9 (21) Marca r. b., o godzinie 11-ej rano, odbędzie się w sali licytacyjnej Ma-

Strata miasta Warszawy, na risico teraźniejszych nie spełniających warunków kontraktu
sriawców, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na dzierżawę licząc od dnia

Utwierdzenia licytacji do 19 Czerwca (1 Lipca) 1893 r. *

świeżo otrzymał:
Lampy z węgierskiej majoliki.—Garnitury do palenia i pisania.—Ramki
pd kop. 35 do uajwykwiutniąjSżych—Talerze ścienne.—Patery, Zegary,
Lustra.— Caęhe-póts i Jardiniery onixowe.—Termometry i Barometry.
Lichtarze, Lampki nocne.—Nożyki do owoców i t. p., w niebywa­

225

Magistrat miasta Warszawy.
<®.M»’ca) r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali

’•* Untnktn d»’r • ^lasfa Warszawy, na risico teraźniejszego nie spełniającego, warun-
od dni,, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na dzierżawę

twierdzenia licytacji, do 19 Czerwca (1 Lipca) 1893 r.,

Sklepu z Pokojem,
’k w domu po-misionarskim przy ulicy Krakowskie-Przedmieście
świnki i; tąSZa^ie? rubii 340 kop, 10 rocznie. . .

p-W szczpotsi c^acyjne mogą być przejrzane w Wydziale Adinimstrącajnym Ma°
ogłoszenie o licytacji jakoteż wzór do deklaracji, wydrukowane,